学生番号

授業料免除申請書

  年   月   日

   島根大学長 殿

学部          学科

課程   年

研究科         専攻

入学年月：     年   月

     フリガナ

氏  名：

住所（現住所）：

  年度    期分授業料の納入が困難であり授業料の免除を受けたく，必要

書類を添えて申請します。

なお，記載事項は，事実と相違ありません。

申請事由（具体的に記入してください。休学期間がある場合は，下記欄に記入してください。）

休 学 期間  理由 留学 病気 その他（   ）

記入された情報は，授業料免除業務のために利用します。その他の目的には利用しません。

様式 １－１